
 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FTAN / Agroteknologi 

: 1707000309 Agrohidrologi 

1. 0110880253 - Dr. Kisroh Dwiyono, M.Si. 

2. 0109890299 - Ir. Yenisbar, M.Si. 
: 

 

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 
Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Genap 

: 2 

: R06 

: 34 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

1 

Dicetak Tanggal : 30 August 2021 11:10:13 

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 
(UAS) 

Tugas 1 
(UTS) 

   173112500150021    Sebastian Beliaman Lase 1 0 35.00 0 38.5 E 90 0 70 

   173112500150027    Faesal Munandar 2 0 35.00 0 38.5 E 90 0 70 

   173112500150043    Netral Eli Nitema Gulo 3 0 35.00 0 38.5 E 90 0 70 

   183112500150001    Muhammad Firdaus Rafsanzani 4 0 41.00 0 37.95 E 85 0 82 

   183112500150002    Dhianudien Awalul Bektiputra 5 0 40.00 0 37.75 E 85 0 80 

   183112500150003    Ajeng Mardiana Putri 6 0 40.00 0 39.5 E 90 0 80 

   183112500150005    Ferlan 7 0 35.00 0 38.5 E 90 0 70 

   183112500150006    Nur Ismail 8 0 41.00 0 37.95 E 85 0 82 

   183112500150007    Lutania Devi Savita 9 0 35.00 0 36.75 E 85 0 70 

   183112500150009    Takhean Zaenandi 10 0 41.00 0 37.95 E 85 0 82 

   183112500150010    Zulfian Andhika Pratama 11 0 35.00 0 36.75 E 85 0 70 

   183112500150013    Heronius Iba 12 0 0.00 0 0.0 E 0 0 0 

   183112500150015    Siti Fatimah Azzahra 13 0 40.00 0 40.2 E 92 0 80 

   183112500150016    Adam Maulana 14 0 39.00 0 41.05 E 95 0 78 

   183112500150017    Hendrik Atagoran 15 0 39.00 0 39.3 E 90 0 78 

   183112500150018    Sabilla Ismi Katamso 16 0 39.00 0 39.3 E 90 0 78 

   183112500150020    Oci Yananda 17 0 43.50 0 41.25 E 93 0 87 

   183112500150022    Amalia Nur Fadlila 18 0 43.50 0 41.25 E 93 0 87 

   183112500150023    Alya Farica Tasha 19 0 39.00 0 40.35 E 93 0 78 

Jakarta, 30/08/2021 

Dosen Penguji, 
 

 

 

Dr. Kisroh Dwiyono, M.Si. 
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KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 
(UAS) 

Tugas 1 
(UTS) 

   183112500150024    Lutfiyah Azzahra 20 0 43.50 0 41.25 E 93 0 87 

   183112500150025    Anggie Retno Kumalasari 21 0 41.00 0 40.75 E 93 0 82 

   183112500150026    Dinar Wahyu Diwa 22 0 40.00 0 39.5 E 90 0 80 

   183112500150028    Ramadhani Arya Adiputra 23 0 39.00 0 37.55 E 85 0 78 

   183112500150029    Shah Ali Ridho 24 0 39.00 0 36.5 E 82 0 78 

   183112500150030    Fajar Menyingsing Situmorang 25 0 0.00 0 0.0 E 0 0 0 

   183112500150033    Budi Pangestu 26 0 39.00 0 39.65 E 91 0 78 

   183112500150034    Dian Lasmi Handayani 27 0 39.00 0 39.3 E 90 0 78 

   183112500150035    Supiah Zihad 28 0 42.50 0 38.25 E 85 0 85 

   183112500150038    Mawaddah Sari 29 0 41.00 0 37.95 E 85 0 82 

   183112500150040    Muhammad Ridho Fadillah 30 0 40.00 0 37.75 E 85 0 80 

   183112500150041    Septi Nurriyani 31 0 40.00 0 36.35 E 81 0 80 

   183112500150042    Dea Fitri Astuti 32 0 40.00 0 41.25 E 95 0 80 

   205001546040    THYA DWI RACHMI SAFITRI 33 0 40.00 0 41.25 E 95 0 80 

   205001546041    CINDY ALMIRA TASYA 34 0 40.00 0 39.85 E 91 0 80 

Jakarta, 30/08/2021 

Dosen Penguji, 
 

 

 

Dr. Kisroh Dwiyono, M.Si. 

 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FTAN-AGR / Agroteknologi 
2020/2021 GENAP 

1707000309 

: 

Dicetak Tanggal : 30-08-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 
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Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Agrohidrologi 
R06 

4.002 VA 
Peserta : 34 

TGL HADIR DOSEN 
JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

27-03-2021 1. 0110880253 - Dr. Kisroh Dwiyono, 
M.Si. 1 Re: Pendahuluan 23 0 2 1 

03-04-2021 1. 0110880253 - Dr. Kisroh Dwiyono, 
M.Si. 2 Re: Siklus hidrologi 25 0 2 2 

10-04-2021 1. 0110880253 - Dr. Kisroh Dwiyono, 
M.Si. 3 Re: Presipitasi (hujan) 24 0 2 3 

16-04-2021 1. 0109890299 - Ir. Yenisbar, M.Si. 4 Kuiss 24 0 2 4 

24-04-2021 1. 0109890299 - Ir. Yenisbar, M.Si. 5 Re: Materi ke 5. EVAPORASI 25 0 2 5 

30-04-2021 1. 0109890299 - Ir. Yenisbar, M.Si. 6 Re: INFILTRASI 26 0 2 6 

08-05-2021 1. 0110880253 - Dr. Kisroh Dwiyono, 
M.Si. 7 Re: Pengelolaan Daerah Aliran Sungai (DAS) 25 0 2 7 

02-06-2021 1. 0110880253 - Dr. Kisroh Dwiyono, 
M.Si. 8 UTS 34 0 2 8 

19-06-2021 1. 0109890299 - Ir. Yenisbar, M.Si. 9 Re: materi 9. Kebutuhan air irigasi 25 0 2 9 

25-06-2021 1. 0109890299 - Ir. Yenisbar, M.Si. 10 Re: materi 10. Hidrometri 27 0 2 10 

03-07-2021 1. 0110880253 - Dr. Kisroh Dwiyono, 
M.Si. 11 Re: Teknik Penghematan Air 19 0 2 11 

10-07-2021 1. 0110880253 - Dr. Kisroh Dwiyono, 
M.Si. 12 Re: Tentang penulisan journal internasional 

bereputasi scopus 23 0 2 12 

17-07-2021 1. 0110880253 - Dr. Kisroh Dwiyono, 
M.Si. 13 Re: Kebutuhan Air Irigasi dan Tanaman 28 0 2 13 

24-07-2021 1. 0110880253 - Dr. Kisroh Dwiyono, 
M.Si. 14 Re: Air Tanah 25 0 2 14 

28-07-2021 1. 0109890299 - Ir. Yenisbar, M.Si. 15 Re: jurnal yang di review 25 0 2 15 

11-08-2021 1. 0110880253 - Dr. Kisroh Dwiyono, 
M.Si. 16 UAS 34 0 2 16 

 



Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FTAN-AGR / Agroteknologi 
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Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
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NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

173112500150021 Sebastian Beliaman Lase 1 11 0 

173112500150027 Faesal Munandar 2 14 0 

173112500150043 Netral Eli Nitema Gulo 3 3 0 

183112500150001 Muhammad Firdaus Rafsanzani 4 15 0 

183112500150002 Dhianudien Awalul Bektiputra 5 13 0 

183112500150003 Ajeng Mardiana Putri 6 15 0 

183112500150005 Ferlan 7 12 0 

183112500150006 Nur Ismail 8 15 0 

183112500150007 Lutania Devi Savita 9 16 0 

183112500150009 Takhean Zaenandi 10 16 0 

183112500150010 Zulfian Andhika Pratama 11 2 0 

183112500150013 Heronius Iba 12 2 0 

183112500150015 Siti Fatimah Azzahra 13 16 0 

183112500150016 Adam Maulana 14 2 0 

183112500150017 Hendrik Atagoran 15 12 0 

183112500150018 Sabilla Ismi Katamso 16 16 0 
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NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

183112500150020 Oci Yananda 17 16 0 

183112500150022 Amalia Nur Fadlila 18 16 0 

183112500150023 Alya Farica Tasha 19 8 0 

183112500150024 Lutfiyah Azzahra 20 16 0 

183112500150025 Anggie Retno Kumalasari 21 16 0 

183112500150026 Dinar Wahyu Diwa 22 12 0 

183112500150028 Ramadhani Arya Adiputra 23 12 0 

183112500150029 Shah Ali Ridho 24 7 0 

183112500150030 Fajar Menyingsing Situmorang 25 2 0 

183112500150033 Budi Pangestu 26 11 0 

183112500150034 Dian Lasmi Handayani 27 15 0 

183112500150035 Supiah Zihad 28 16 0 

183112500150038 Mawaddah Sari 29 14 0 

183112500150040 Muhammad Ridho Fadillah 30 10 0 

183112500150041 Septi Nurriyani 31 13 0 

183112500150042 Dea Fitri Astuti 32 16 0 
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205001546040 THYA DWI RACHMI SAFITRI 33 16 0 

205001546041 CINDY ALMIRA TASYA 34 16 0 

 


